stionem. Et in huiusmodi testiraonium volumus fieri

hoc publicum instrumentum et sigilli Conventus no-

stri raunimine roborari^».

Datum Assisii III. Non. Octobris anno Domini

MCCLXIV. Pontiflcatus domini Urbani IV. anno III (?).

EPISTOLA V.

Ad Fratres universos^.

Universis Fratribus praesentes litteras inspecturis

Frater Bonaventura, Ordinis Fratrura Minorum gene-

rahs Minister et servus, salutem et pacem in Do-

mino sempiternam.

' Scilicet loan. de Ursinis Caieiano, qui fiiit Ordini Mino-

rum addictissiraiis et a Capitnlo generali Pisis an. 1263 die

20 Mail, praesidente S. Bonavenlura, in Protectorem Ordinis

petitus, Factus Summus Pontifex sub nomine Nicolai III. fecit

declarationem Regulae: Exiit qui seminat, libr. V. tit. 12. c. 3.

in Vl". De eo cfr. Chronic. XXIV Generalium, Analecla Franc. t. III.

pag. 329. 350. 339. Rogatu huius optime meriti viri S. Bona-

ventura quasi coactus ftiit, ut reiectam harum Sororum curani

reassumeret, ea tamen lege, ut istae Sorores conflterentur, obse-

quia Fratruni non ex debito , sed ex sola caritate praeslari.

Cfr. Wadd., Annales ad an. 1219, n. 45. el ad an. 1266, n. 16, et

supra Opusculum XIII. Determinationes etc, p. II. q. 17. pag. 369.

2 De hoc vide Wadding., Annales ad an. 1264, n. 7. et

Chronic. XXIV Generalium in cit. Analectis pag. 330.

' Bonelli exercendum.

* Bonelli afferri; non liquet, utrum qui referatur ad Or-

dinem , an ad cardinalem.

^ Wadd. loc. cit. n. 4. et 5. affert duo huiusmodi inslru-

menta cautionum originalia.

" Hanc Epislolam Bened. Bonelli primus, ut ipse putavit,

edidit in Supplem. tom. III. col. 1 148 seq. Idem in Prodromo ad

opera omnia S. Bonav. col. 40, n. 8. de hac Epistola dicit:

« Data (est) similiter Parisiis an. 1266 in gratiam Fratrum

Minorum in deserto quodara loco iuxta lacura Benacensem in
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Cum ego relatione perceperim fide digna
,
quod

.nfirmai sanctissimus Pater noster Franciscus caslrum Mon-

oMstio- zambani et alia loca
,
quae circa lacum Gardae ' ex

^tSs parte Veronensium habitantur, concesserit Fratribus

feSia. commorantibus in loco quodam iuxta dictum lacum

in Riparia Brixiensi, et ipsi eadem concessione per

multa tempora iam sint usi , et considerem , fore di-

gnum id quod voluit Pater noster, ab aliquo non

infringi ; mando Fratribus oranibus et iniungo in me-

ritum obedientiae salutaris, quatenus memorata su-

perius loca Fratribus supradicti eremitorii libere di-

mittant ad necessaria postulanda, nihil petentes in